Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 656/2020 - NATALINO DAVI DA SILVA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a repintura das sinalizações de solo em toda extensão das Ruas Gaudêncio Piola, José
Bombini e Luiz de Oliveira Neto, Vila São Paulo; Santos Moreno, Jardim Ivone e da Avenida José Alves
Seabra, Pousada da Esperança I.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 31/05/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 878/21
-

Bauru, 31 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 28 de Maio de 2021.

 OF GP 878/2021
Câmara Municipal de Bauru

Diretoria de Apoio Legislativo

Excelentíssimo Senhor | 3 THAI ZON

Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal ENTRADA

HoralO Eid (a),    p

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento 656/20, do ex-vereador

Natalino Davi da Silva, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 127138/20,

referente a repintura das sinalizações de solo em toda extensão das Ruas Gaudêncio

Piola, José Bombini e Luiz de Oliveira Neto, Vila São Paulo; Santos Moreno, Jardim

Ivone e da Avenida José Alves Seabra, Pousada da Esperança I, a EMDURB informa

quea solicitação foi atendida.

Atenciosamente;